
 

 

POSTANOWIENIE NR 520/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 5 i 11 

w gminie Kobylnica 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych w gminie 

Kobylnica, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Kobylnica (głosowanie ponowne w dniu 15 września 2024 r.) niżej wymienionych członków, 

z powodu zrzeczenia się: 

1. Marta Joanna Wilk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRAWCZYKA, 

zam. Kończewo – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

2. Agnieszka Wioletta Szkudlarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Kończewo – Obwodowa 

Komisja Wyborcza Nr 11. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


